District One Commuter Service Program Exhibit

Questions and Answers

DOT-RFP-22-1121BT

Question: Can you please identify the current firm?

Answer: TranSystems

Question: Explain how the actual scoring will be calculated as is the district?

Answer: The price will be entered into a Typical Project Scenario.

Question: Will the Typical Project Scenario be released?

Answer: No

Question: The yellow highlighted section on the Price Proposal "**FOR BIDDING PURPOSES ONLY**

These Classifications are intended to be included in the role but not limited". Will the contract allow the ability to a classification?

Answer: Yes, through an Amendment.

Question: Due to the page limit in the Project Management Plan section, may we include bios in that section and full resumes of our Key Personnel in an Appendix?

Answer: Yes, full resumes may be included in an Appendix.